
 
 

У К Р А Ї Н А  
 

МІСЬКА   РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 
 

ДВАНАДЦЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

від  29 березня 2018 року                               № 1575 
 

Про уповноваження управління 

охорони здоров'я Міської ради 

міста Кропивницького на проведення  

конкурсу на зайняття посади керівника 

комунального закладу охорони здоров’я 

міста Кропивницького 

 

 Керуючись статтями 140, 144, 146 Конституції України,                     

статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статтею 16 Закону України «Основи законодавства України про охорону 

здоров'я», відповідно до Порядку проведення конкурсу на зайняття            

посади керівника державного, комунального закладу охорони здоров'я, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня               

2017 року № 1094,  Міська рада міста Кропивницького     
 

В И Р І Ш И Л А:  
 

 1. Уповноважити управління охорони здоров'я Міської ради міста 

Кропивницького на проведення конкурсу на зайняття посади керівника 

комунального закладу охорони здоров'я міста Кропивницького.  

 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, молоді і 

спорту та соціальної політики, заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Дзюбу Н.Є.  

 

 

 

Міський голова                                                                        А. Райкович 
 

 

 

 

 

 

Яковченко 22 16 14 


